Mẫu  TTCS3a/06-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP

Kính gửi:

- Khoa Khách sạn - Nhà hàng;

- Bộ phận Thực tập & Quan hệ Doanh nghiệp.

Em tên là: ................................................................... Nam/ Nữ: .....................................

Ngày tháng năm sinh: ................................................. Nơi sinh: .....................................

Hiện là sinh viên ngành: ......................... Khóa: ................ Mã số sinh viên: ...................

Địa chỉ liên lạc: ................................................................................................................

Số điện thoại: ...................................................................................................................

Mobile: .............................................................................................................................

Email: ...............................................................................................................................

Trình độ ngoại ngữ: .........................................................................................................

Trình độ tin học: ..............................................................................................................

Ngoại hình: ............................................. Chiều cao: ........  Cân nặng: ............................

Năng khiếu cá nhân .........................................................................................................

Nguyện vọng: ..................................................................................................................

 .........................................................................................................................................

Em đã tìm hiểu, nghiên cứu và đọc kỹ nội quy thực tập tại doanh nghiệp của

khoa Khách sạn - Nhà hàng, trường Cao đẳng Du lịch Sài Gòn.

Em đồng ý tham gia thực tập tại doanh nghiệp và cam kết chấp hành nghiêm

chỉnh theo sự giới thiệu và phân công của bộ phận Thực tập & Quan hệ Doanh nghiệp.

 Em xin cam kết, nếu em thay đổi không tham gia thực tập hoặc không tham gia

đầy đủ thời gian thực tập hoặc bỏ giữa chừng, em sẽ bị hủy thực tập, hạ một bậc hạnh

kiểm và tự thu xếp việc thực tập của em và đóng lệ phí đăng ký thực tập: 100.000

đồng.

Trân trọng cảm ơn và kính chào./.

 Tp.HCM, ngày……tháng…..năm 202

Sinh viên